fox Rorlats
Pyréndes-Orientales

‘ DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 4 avril 2014

Nom de la collectivité

| [Grade |

|TC/TNC|

Mairie dALENYA

Mairie d'AMELIE LES BAINS- PALALDA

Rédacteur 30/35éme

Mairie de CAUDIES DE FENOUILLEDES

Mairie de CERBERE

Mairie de CLAIRA

Mairie de LOS MASOS

SIVM Capcir/Haut Conflent

Mairie de MAUREILLAS-LAS ILLAS

Adjoint administratif de 2éme classe

Agent spécialisé des écoles maternelles de 1re classe
Adjoint technique de 2éme classe 22/35éme
Attaché

31/35éme

Adjoint administratif de 1lere classe

Adjoint administratif de 1ére classe 14/35éme

Mairie de PERPIGNAN

Conseil Général des Pyrénées Orientales

SYDEEL 66

Adjoint technique principal de 2éme classe

Brigadier-chef principal

Technicien principal 2eme cl.

Adjoint administratif de 2eme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Assistant socio-éducatif

Assistant socio-éducatif

Technicien

Communauté d'Agglomération Perpignan Méditerranée

Mairie de PIA

Adjoint technique de 2eéme classe
Rédacteur

Rédacteur

Adjoint technique de 2éme classe 25/35éme

Communauté de Communes Agly Fenouilledes

Rédacteur

Numéro

13225

13233

13231

13229

13230

13228

13232

13227
13226

13215
13221
13220
13223
13224
13216
13217
13218
13222

13219

13214
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